
苗栗縣竹南鎮公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

512,908,000 19,007,151

- 43,737,350

41,000,000 1,310,550

- 3,916,730

34,000,000 659,356

- 1,641,670

7,000,000 651,194

- 2,275,060

91,000,000 481,322

- 643,754

91,000,000 481,322

- 643,754

170,000,000 350,635

- 724,730

170,000,000 350,635

- 724,730

65,000,000 5,285,371

- 11,939,018

65,000,000 5,285,371

- 11,939,018

4,250,000 364,273

- 697,643

4,250,000 364,273

- 697,643

141,658,000 11,215,000

- 25,815,475

141,658,000 11,215,000

- 25,815,475

352,000 75,339

- 122,320

251,000 641

- 1,526

250,000 641

- 1,526

1,000 -

- -

-48,474

02 ˉˉˉ怠金 1,000 1,000 - -1,000

- -49,474

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 250,000 50,000 -

77,000 - 45,320

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 251,000 51,000

04 ˉ罰款及賠償收入 352,000

1,616,475

01 ˉˉˉ普通統籌 141,658,000 24,199,000 - 1,616,475

- -2,357

17 ˉˉ統籌分配稅 141,658,000 24,199,000 -

700,000 - -2,357

01 ˉˉˉ娛樂稅 4,250,000 700,000

16 ˉˉ娛樂稅 4,250,000

939,018

01 ˉˉˉ契稅 65,000,000 11,000,000 - 939,018

- 224,730

15 ˉˉ契稅 65,000,000 11,000,000 -

500,000 - 224,730

01 ˉˉˉ房屋稅 170,000,000 500,000

14 ˉˉ房屋稅 170,000,000

143,754

01 ˉˉˉ地價稅 91,000,000 500,000 - 143,754

- 1,275,060

13 ˉˉ土地稅 91,000,000 500,000 -

6,000,000 - -4,358,330

02 ˉˉˉ贈與稅 7,000,000 1,000,000

01 ˉˉˉ遺產稅 34,000,000

-161,650

02 ˉˉ遺產及贈與稅 41,000,000 7,000,000 - -3,083,270

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 512,908,000 43,899,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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苗栗縣竹南鎮公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

101,000 74,698

- 120,794

100,000 74,698

- 120,794

1,000 -

- -

14,369,000 1,050,244

- 2,285,928

579,000 59,100

- 121,300

351,000 32,900

- 70,200

228,000 26,200

- 51,100

13,790,000 991,144

- 2,164,628

80,000 6,722

- 17,222

8,300,000 585,822

- 1,260,006

5,410,000 398,600

- 887,400

9,389,000 847,718

- 3,937,142

7,586,000 847,718

- 2,843,540

700,000 61,500

- 117,750

3,008,000 -

- 300,500

3,878,000 786,218

- 2,425,290

3,000 -

- -

1,000 -

- -

- -1,000

3,000 - -3,000

01 ˉˉˉ土地售價* 1,000 1,000

02 ˉˉ財產售價* 3,000

-500

03 ˉˉˉ租金收入 3,878,000 1,300,000 - 1,125,290

- -22,250

02 ˉˉˉ權利金 3,008,000 301,000 -

1,741,000 - 1,102,540

01 ˉˉˉ利息收入 700,000 140,000

01 ˉˉ財產孳息 7,586,000

-42,600

07 ˉ財產收入 9,389,000 2,044,000 - 1,893,142

- -39,994

07 ˉˉˉ服務費 5,410,000 930,000 -

13,000 - 4,222

06 ˉˉˉ場地設施使用費 8,300,000 1,300,000

03 ˉˉˉ資料使用費 80,000

13,100

03 ˉˉ使用規費收入 13,790,000 2,243,000 - -78,372

- 10,200

05 ˉˉˉ許可費 228,000 38,000 -

98,000 - 23,300

02 ˉˉˉ證照費 351,000 60,000

01 ˉˉ行政規費收入 579,000

-1,000

05 ˉ規費收入 14,369,000 2,341,000 - -55,072

- 95,794

02 ˉˉˉ賠償求償收入 1,000 1,000 -

26,000 - 94,794

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 25,000

03 ˉˉ賠償收入 101,000
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苗栗縣竹南鎮公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

2,000 -

- -

1,800,000 -

- 1,093,602

1,800,000 -

- 1,093,602

155,000,000 -

- 178,317,138

155,000,000 -

- 178,317,138

155,000,000 -

- 178,317,138

9,811,000 -

- 1,638,324

9,811,000 -

- 1,638,324

8,192,000 -

- 1,126,022

1,619,000 -

- 512,302

2,811,000 130,200

- 318,600

2,810,000 130,200

- 318,600

2,810,000 130,200

- 318,600

1,000 -

- -

1,000 -

- -

42,054,000 3,601,245

- 5,215,357

180,000 -

- -

180,000 -

- -

-

01 ˉˉˉ學雜費收入 180,000 - - -

- 295,357

01 ˉˉ學雜費收入 180,000 - -

1,000 - -1,000

12 ˉ其他收入 42,054,000 4,920,000

01 ˉˉˉ物品贈與 1,000

198,600

02 ˉˉ贈與收入 1,000 1,000 - -1,000

- 198,600

01 ˉˉˉ一般捐獻 2,810,000 120,000 -

121,000 - 197,600

01 ˉˉ捐獻收入 2,810,000 120,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 2,811,000

-29,978

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 1,619,000 150,000 - 362,302

- 332,324

01 ˉˉˉ一般性補助收入 8,192,000 1,156,000 -

1,306,000 - 332,324

01 ˉˉ上級政府補助收入 9,811,000 1,306,000

09 ˉ補助及協助收入 9,811,000

23,317,138

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 155,000,000 155,000,000 - 23,317,138

- 23,317,138

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 155,000,000 155,000,000 -

300,000 - 793,602

08 ˉ營業盈餘及事業收入 155,000,000 155,000,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 1,800,000

-2,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 1,800,000 300,000 - 793,602

03 ˉˉˉ動產售價* 2,000 2,000 -
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苗栗縣竹南鎮公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

41,874,000 3,601,245

- 5,215,357

29,011,000 3,601,245

- 3,601,245

12,863,000 -

- 1,614,112

746,691,000 24,711,897

- 235,572,159

3,000 -

- -

746,694,000 24,711,897

- 235,572,159

- 25,864,159

3,000 - -3,000

總計 746,694,000 209,708,000

資本門合計* 3,000

1,494,112

經常門合計 746,691,000 209,705,000 - 25,867,159

- -1,198,755

10 ˉˉˉ其他雜項收入 12,863,000 120,000 -

4,920,000 - 295,357

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 29,011,000 4,800,000

02 ˉˉ雜項收入 41,874,000
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